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1.4.3 Farben | Farbzuordnung

Farbe 100% 70%

Service-Einrichtungen

Leitung, Organe und Verwaltung (LOV)
[Ausnahme: Referate 1/3, I/4, 1/5, 1/6]

Blaugrau

Chancengleichheit und Familie [Familien-Service, Schwarzrot

Frauenbeauftragte, Frauenforderung, Gleichstellung]

Service-Einrichtungen der Verwaltung fur Studierende Schilfgriin

[Akademisches Auslandsamt, Studentenkanzlei,
Zentrales Prufungssekretariat, Zentrale Studienberatung,
Senatsbeauftragter fiir Behinderte und chronisch Kranke]

Universitatsbibliothek (UB) Dianthusrot

Rechenzentrum (RZ)

Saphirblau

Zentrum fir Weiterbildung Farngriin

Fakultatsubergreifende Einrichtungen

Zentrum fur Sprache und Kommunikation (ZSK) Rotbraun

Europaeum (Ost-West-Zentrum) Perlviolett

Zentrum fur Hochschul- und Wissenschaftsdidaktik Violettrot

(ZHW)
Regensburger Universitatszentrum fur Lehrerbildung Grlinbraun
(RUL)

Sportzentrum (S2) Wasserblau

* U= Uncoated— Farbwerte fir den Druck auf ungestrichenem Papier (Naturpapier)

CMYK

U* 90.30.20.50
C**60.0.0.70

U* 40.90.20.50
C**0.50.0.70

U* 20.5.70.50
C**0.0.50.70

U* 10.60.40.10
C**0.60.30.30

U* 100.70.10.40
C**100.60.0.60

U* 60.20.100.40
C**60.0.100.60

U* 20.70.50.40
C**0.60.30.60

U* 68.73.18.18)
C**60.60.15.30

U*70.90.10.40
C**60.100.0.60

U* 11.36.100.44
C**0.30.100.60

U* 100.0.30.20
C**100.0.30.30

** C=Coated - Farbwerte fir den Druck auf gestrichenem Papier (glanzendes oder mattes Bilderdruckpapier)

Hinweis: Farbwerte fiir Web-Anwendungen vgl. S. 85f.

BASISELEMENTE « 1.4 Farben

RGB

29.63.75

95.0.47

61.65.0

164.102.116

3.35.82

65.98.36

114.75.81

86.78.111

59.0.65

134.104.0

0.129.123

Fakultaten

Fakultat far

Rechtswissenschaft

Fakultat far

Wirtschaftswissenschaften

Fakultat fr
Katholische Theologie

Fakultat far
Philosophie, Kunst-, Geschichts- und

Gesellschaftswissenschaften

Fakultat far

Humanwissenschaften

Fakultat far

Sprach-, Literatur- und Kulturwissenschaften

Fakultat far

Biologie und Vorklinische Medizin

Fakultat far
Mathematik

Fakultat far
Physik

Fakultat far

Chemie und Pharmazie

Fakultat far
Medizin

Farbe 100% 70%

Urangelb

Vatikangelb

Capriblau

* U= Uncoated— Farbwerte fir den Druck auf ungestrichenem Papier (Naturpapier)
** C=Coated - Farbwerte fir den Druck auf gestrichenem Papier (glanzendes oder mattes Bilderdruckpapier)

Hinweis: Farbwerte fiir Web-Anwendungen vgl. S. 85f.

CMYK

U*20.0.100.0
C**30.0.100.0

U* 10.10.100.20
C**0.0.100.35

U* 0.20.100.0
C**0.30.100.0

U* 0.50.100.0

C**0.60.100.0

U* 0.100.60.0

C**0.100.60.0

U* 10.100.10.10
C**0.100.0.30

U* 50.0.100.0
C**60.0.100.0

U* 100.10.50.0
C**100.0.60.0

U*90.0.30.0
C**100.0.30.0

U* 100.20.0.0
C**100.30.0.0

U* 100.20.10.30
C**100.0.0.50

BASISELEMENTE « 1.4 Farben

RGB

205.211.15

174.167.0

236.188.0

236.98.0

191.0.42

156.0.75

79.184.0

0.155.119

0.137.147

0.135.178

0.85.106
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